zarządzenie nr 107/08
wójta gminy jeleniewo

z dnia 24 listopada  2008 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2008 rok

Na podstawie art. 188 ust.1 pkt.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych ( Dz.U.Nr 249, poz. 2104, Nr.169, poz.1420, z 2006 r Nr.45,poz.319, Nr 104, poz.708, Nr.170, poz.1217, Nr.187, poz.1381) oraz  § 11 Uchwały Nr XI/63/07 Rady Gminy Jeleniewo z dnia 28 grudnia 2007 r. w sprawie budżetu gminy na 2008 r Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

     § 1 Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych
     1) Zwiększyć wydatki o kwotę





            4 674 zł
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	801
	80101
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	4 174

	801
	80101
	4260
	Zakup energii
	500


   2) Zmniejszyć wydatki o kwotę




                       4 674 zł

	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Nazwa paragrafu
	Kwota w złotych

	801
	80101
	4270
	Zakup usług remontowych
	2 600

	801
	80101
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	280

	801
	80101
	4430
	Różne opłaty i składki
	490

	801
	80101
	4440
	Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
	404

	801
	80101
	4700
	Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
	150

	801
	80101
	4740
	Zakup materiałów papierniczych do sprzętu druksrskiego i urządzeń kserograficznych
	570

	801
	80101
	4750
	Zakup akcesoirów komputerowych , w tym programów i licencji
	180



§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi
                                                                  1) Plan dochodów ogółem
7 814 960 zł
2) Plan wydatków ogółem
8 285 560 zł






3) Deficyt budżetu gminy w wysokości 470 600 zł, zostanie pokryty:
    - przychodami z planowanego do zaciągnięcia kredytu bankowego 378 000 zł,
    - przychodami z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (wolne środki) 92 600zł.      
§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WÓJT

Sławomir Adam Bielski

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 107/08
Wójta Gminy Jeleniewo
z dnia  24 listopada 2008 r.


Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2008 r.

 Wprowadza się zmiany w wydatkach bieżących związanych z utrzymaniem Szkoły Podstawowej w Gulbieniszkach:z następującym przeznaczeniem:
- zakup okiem wraz z wymianą montażem i demontażem 4 174 zł,
- opłata za pobór energii elektrycznej i wody 500 zł.


